
PORTARIA PGJ/PI Nº 662/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR,  com  efeitos  retroativos  a  06  de  março  de  2017,  a  Portaria  PGJ/PI  nº
1818/2013,  que  designou o  servidor FRANCISCO  WCHARLITO  DOS  SANTOS
QUEIROZ,  Técnico Ministerial  – Área Administrativa,  matrícula  nº  318, para exercer
suas  atividades  funcionais  junto  à  Divisão  de  Gestão  de  Documentos  no  horário  de
funcionamento das 10h30min às 17h30min.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

